＜コンサル用＞

※　この様式は見本です。提出書類の内容に合わせて適宜修正して使用してください。

入札参加資格要件審査書類の提出について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

伊那市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり入札公告に示された入札参加資格要件審査書類を提出します。

記

１　業務名・業務場所名

２　入札参加資格要件審査書類

(1)　業者登録に関する要件を満たすことを証明する書類の写

　　　別紙のとおり

(2)　法人に係る、市区町村税の納税証明書の写（市内に本社及び支店・営業所の住所がない場合に必要）（証明日：提出日の3ヶ月以内）
　　　別紙のとおり

(3)　代表者に係る、 市区町村税の納税証明書の写（市内に本社及び支店・営業所の代表者の住所がない場合に必要）（証明日：提出日の3ヶ月以内）
　　　別紙のとおり
(4)　配置技術者の資格を証明する書類の写
　　　別紙のとおり

(5)　配置技術者の恒常的雇用関係を証明する書類（健康保険証、市町村民税特別徴収税額通知
書等入札日以前３か月以上の恒常的な雇用を証する書類）の写

　　　別紙のとおり

(6) 「所属する技術者数を証する書面」（様式３）
　　　別紙のとおり